ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃON.O (7J;ç /2015

Gabinete do Vereador, 19 de fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Considerando que na resposta ao Pedido de Informação nO 241/2014

enviada através do oficio nO 056/2015 datado de 03.02.2015 consta inveridicamente

que "na estrada São Jorge, em Costa da Serra, já foram finalizados os serviços de

limpeza de valas e bueiros entupidos, com patrolamento em toda a extensão e

colocação de saibro e brita", pergunto:

1) Com base em quais informações a Administração Municipal emitiu o

ofício supracitado?

2) Quando serão efetivamente realizados os trabalhos citados na

referida Estrada São Jorge?~..... ~r~--.:\; ..~L...._,~

t ..._·U./'cA) \~. .~' ;
\ Vereador Márcio Miguel üller
; PTB

\ \
Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"